中会展研[2023]11 号

2023 第二届中国（无锡）会展目的地建设大

会邀请函

各省、市政府会展主管部门、管理机构、会展企业、会展院

校等有关单位及会展业界相关人士：

由中国会展经济研究会、中国国际商会无锡商会、无锡

市会议展览业协会共同主办的 2023 第二届中国（无锡）会

展目的地建设大会（以下简称大会）将于 2023 年 3 月 21-23

日在无锡樱花节期间举办。

近年来，无锡经济、社会、文化、生态等各方面发展取

得了长足的进步。2022 年全市地区生产总值达到 1.48 万亿

元，人均 GDP 保持全国大中城市首位。无锡市坚持高质量发

展会展业，立足新发展阶段，贯彻新发展理念，构建新发展

格局，大力推动会展业促进产业升级和扩大消费，取得了优

异成绩。2022 年 9 月 22 日成功举办了“会于云端 展我新

声”无锡会展线上论坛。

本届大会旨在继续搭建会展项目与目的地城市间的交

流和业务合作平台。大会内容包括主题演讲、专题研讨会、

圆桌讨论会、苏锡常会展一体化发展联盟工作会议、长三角

与中部国际商会联盟交流会、无锡重要会展项目签约、考察

无锡市会展资源、考察古运河文化等。

诚挚邀请全国会展行业同仁报名参加。

现将大会有关事项通知如下：

一、组织机构：

主办单位：中国会展经济研究会

中国国际商会无锡商会

无锡市会议展览业协会

支持单位：无锡市贸促会

无锡市会展业发展办公室

无锡市梁溪区人民政府

无锡市经济开发区管理委员会

无锡市太湖新城发展集团有限公司

承办单位：无锡太湖国际会展集团有限公司

北京华恺国际展览有限公司

协办单位：东西志览国际文化发展无锡有限公司

英诺威圣（无锡）国际会展有限公司

二、会议时间：

2023 年 3 月 21-23 日

三、会议地点：

无锡君来世尊酒店

地址：无锡市滨湖区太湖新城和风路 111 号

四、报到时间：

2023 年 3 月 21 日 14:00 至 22:00

2023 年 3 月 22 日 08:00 至 09:00

五、报到地点：

无锡君来世尊酒店

地址：无锡市滨湖区太湖新城和风路 111 号

六、参会费用：

本次大会不收参会费，由主办方事先审核参会人员资质。

七、报名事项：

参会报名截止时间为 2023 年 3月 16 日，请及时填报《参

会回执表》（附件二）。

八、大会推荐酒店、酒店联系人和预订电话：

·无锡君来世尊酒店

地址：无锡市滨湖区太湖新城和风路 111 号

联系人：王仁峰;手机：18921122882

·无锡太湖华邑酒店

地址：无锡滨湖区立信大道金融六街 15 号

酒店名称 距离会场 大床房(单早) 双床房(双早)

无锡君来世尊酒店 480 元 480 元

无锡太湖华邑酒店 1.9km 550 元 630 元

海岸城亚朵酒店 2.5km 460 元 460 元

无锡太湖新城假日酒店 0.5km 380 元 430 元

附件 1：

2023 第二届中国（无锡）会展目的地建设大会日程（拟）

3 月 21 日 (周二）全天

14:00—22:00
会议报到

地点:无锡君来世尊酒店

3月 22 日 (周三)上午

08:00—09:00
会议报到

地点:无锡君来世尊酒店

◆开幕式及全体大会

（主持人:中国会展经济研究会领导）

09:05-09:10
◆致开幕词

中国会展经济研究会领导

09:10-09:15
◆致欢迎辞

无锡市政府领导

09:15-09:20

◆致辞

仲刚 世界展览业协会（UFI）全球副主席、董事会成员及亚太区主席

上海万耀企龙展览有限公司总裁

09:20-09:25
◆致辞

Jane Vong Holmes 国际大会及会议协会（ICCA）亚太区主席

09:25-09:30
◆致辞

江苏省贸促会、江苏省国际商会领导

09:30-09:40 ◆无锡重要会展项目签约仪式

09:40-10:10

◆主旨演讲:中国展览业的新机会

陈先进 国际展览业协会名誉主席、全国会展业标准化技术委员会主任、

上海市会展行业协会党委书记

10:10-10:40
◆主旨演讲： 新形势下对会展业国际化的思考和建议

张 明 英富曼集团（中国）董事副总裁

10:40-11:05
◆主旨演讲:跳出会展，基于产业和客户视角创办运营会议项目

谌立雄 智海王潮传播集团总裁

11:05-11:30
◆主旨演讲:会展目的地营销:新理念与新方法

王春雷 上海对外经贸大学会展与旅游学院院长，教授

11:30-11:45
◆主题演讲: 东方文化会奖--产品力塑造拈花心品质

朱唯丹 无锡拈花湾文化投资发展有限公司拈花湾景区总经理

11:45-12:00
◆无锡国际会议中心--6G 会展场馆

刘海莹 迈氏会展集团副总裁、无锡国际会议中心运营总顾问

12:30-13:30 自助午餐

3月 22 日 (周三)下午

◆平行活动一: 创办新会展项目，助力城市产业升级和扩大消费

主持人:许锋 中国会展经济研究会副秘书长，北京华恺国际展览有限公司创始人

14:00-15:30

◆分享嘉宾:

杨 明 （国机集团）西麦克国际展览有限责任公司总经理

吴福荣 上海华墨展览服务有限公司副总裁

王锁平 江苏三角洲国际会展（集团）有限公司董事长

◆平行活动二: 苏锡常会展一体化发展联盟工作会议

14:00-17:00
◆拟邀请苏锡常会展相关管

理机构、协会、企业等参加

◆平行活动三: 新形势下大型会议活动服务能力提升的关键

主持人: 郑路逸 上海汇展集团合伙人

15:30-17:00

◆分享嘉宾:
李 琰 中青旅（江苏）国际会议展览有限公司总经理

马斯特 信致会展（北京）有限公司副总经理

赖晓云 东西志览国际文化发展无锡有限公司 董事长

◆平行活动四: 长三角、中部国际商会联盟交流会

14:00-17:00
◆拟邀请长三角、中部城市

国际商会等参加

18:00-19:00
◆联谊晚餐暨无锡经开区/

新城集团推介

19:00-20:30 ◆考察古运河文化（游船+灯光秀+运河四季演出）

3月 23 日 (周四)

上午 考察无锡市文化旅游资源、赏鼋头渚樱花

下午 返程

附件 2：

2023 第二届中国（无锡）会展目的地建设大会参会回执表

机构名称

机构地址

姓 名 身份证号

职 务 电 话

手 机 邮 箱

姓 名 身份证号

职 务 电 话

手 机 邮 箱

参会费用 本次大会不收参会费，由主办方事先审核参会人员资质。

其他需求

联系方式
参会人员联系人：俞骁 13861782668 陈正彦 13771505318 邮箱：421283763@qq.com

政府部门参会人员联系人：吕云 13506185955 邮箱：179141251@qq.com

注：此表复制有效